

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	3103920.8	
1.1	1截污项目	2540897.84	
1.2	2污水池及闸板	65841.02	
1.3	3污水集水池	497181.94	
2	措施合计	374743.44	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	99445.32	
2.2	其他措施费	275298.12	
3	其他项目	1098286.26	—
3.1	材料检验试验费	6207.84	
3.2	预算包干费	62078.42	
3.3	暂估价	1030000	
4	规费	21073.61	—
5	税金	156773.84	—
6	总造价	4754797.95	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		4,754,797.95	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程 标段： 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	1	截污项目					2540897.84	
1	040101002001	挖沟槽土方, 深度2M内, 运距6KM	1. 人工挖沟槽 2. 沟槽挖湿土 3. 沟槽支撑下挖土 4. 机械挖沟槽土方 5. 木、钢挡土板 6. 人力或人力车运土方 7. 机挖自卸汽车运沟槽土方 8. 挖土机转堆土方 9. 人工装汽车运土方 10. 挖土机装土自卸汽车运土方 11. 其他	m3	4128.37	10.13	41820.39	
2	040101002006	挖沟槽土方, 深度6M内, 运距6KM	1. 人工挖沟槽 2. 沟槽挖湿土 3. 沟槽支撑下挖土 4. 机械挖沟槽土方 5. 木、钢挡土板 6. 人力或人力车运土方 7. 机挖自卸汽车运沟槽土方 8. 挖土机转堆土方 9. 人工装汽车运土方 10. 挖土机装土自卸汽车运土方 11. 其他	m3	836.86	8.63	7222.1	
3	040103001006	回填方（中砂）	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	4002.86	195.4	782158.84	
4	040501004001	HDPE缠绕增强B型管DN800, 环刚度8KN, 砂垫层	1. 垫层铺筑 2. 基础铺筑 3. 满包混凝土加固 4. 混凝土制作 5. 管道铺设、接口 6. 探测线敷设 7. 混凝土管座浇注 8. 井壁（墙）凿洞 9. 检测及试验 10. 消毒冲洗及吹扫 11. 闭水试验 12. 其他	m	48	2032.77	97572.96	
5	040501004002	HDPE缠绕增强B型管DN500, 环刚度8KN, 碎石垫层, 砂垫层	1. 垫层铺筑 2. 基础铺筑 3. 满包混凝土加固 4. 混凝土制作	m	831	692.79	575708.49	
本页小计							1504482.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5. 管道铺设、接口 6. 探测线敷设 7. 混凝土管座浇注 8. 井壁（墙）凿洞 9. 检测及试验 10. 消毒冲洗及吹扫 11. 闭水试验 12. 其他					
6	040501004003	塑料管/DN200PVC排水管	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 管道铺设 5. 给水管道试压 6. 燃气管道强度试验 7. 燃气管道气密性试验 8. 管道总试压及冲洗 9. 排水管闭水试验 10. 给水管道消毒冲洗 11. 燃气管道吹扫 12. 井壁凿洞 13. 其他	m	88	129.78	11420.64	
7	040501004004	塑料管/DN400PVC排水管, 碎石垫层, c20砼包封	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 管道铺设 5. 给水管道试压 6. 燃气管道强度试验 7. 燃气管道气密性试验 8. 管道总试压及冲洗 9. 排水管闭水试验 10. 给水管道消毒冲洗 11. 燃气管道吹扫 12. 井壁凿洞 13. 其他	m	34	455.32	15480.88	
8	040501004006	塑料管/DN500PVC排水管, 碎石垫层, 垫层砂	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 管道铺设 5. 给水管道试压 6. 燃气管道强度试验 7. 燃气管道气密性试验 8. 管道总试压及冲洗 9. 排水管闭水试验 10. 给水管道消毒冲洗 11. 燃气管道吹扫 12. 井壁凿洞 13. 其他	m	16	396.22	6339.52	
本页小计							33241.04	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程 标段： 第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004007	塑料管/DN500PVC排水管, 碎石垫层, c20砼包封	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 管道铺设 5. 给水管道试压 6. 燃气管道强度试验 7. 燃气管道气密性试验 8. 管道总试压及冲洗 9. 排水管闭水试验 10. 给水管道消毒冲洗 11. 燃气管道吹扫 12. 井壁凿洞 13. 其他	m	9	618	5562	
10	040504001001	沟内矩形检查井2500*2500(平均井深4.2M), c25砼井壁	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	17	14689.15	249715.55	
11	040504001002	接驳暗井Φ1000(平均井深1.2M), c25砼井壁	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	3	3301.21	9903.63	
12	040504001003	岸上污水检查井砖砌600*600(平均井深4M)	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐	座	5	2421.34	12106.7	
本页小计							277287.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他					
13	040504001004	岸上污水检查井 砖砌1000*1000（ 平均井深4M）	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	5	3485.92	17429.6	
14	040305005001	护坡/浆砌片石 护坡 厚度30cm	1. 砌筑 2. 勾缝 3. 抹面 4. 泄水孔制作安装 5. 滤层 6. 沉降缝 7. 其他	m3	823.11	352.61	290236.82	
15	040305001001	垫层/碎石层厚1 5cm	1. 垫层铺筑 2. 其他	m3	436.49	185.88	81134.76	
16	040305001002	垫层/中砂层厚1 5cm	1. 垫层铺筑 2. 其他	m3	461.42	236.43	109093.53	
17	041001007001	拆除石挡土墙， 废渣外运	1. 拆除 2. 余方外运 3. 其他	m3	421.76	158.81	66979.71	
18	010403004001	石挡土墙	1. 砌石 2. 变形缝、泄水孔、压顶 抹灰 3. 勾缝 4. 其他	m3	421.76	378.85	159783.78	
19	040103001002	抛填片石	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	11.28	108.86	1227.94	
	2	污水池及闸板					65841.02	
20	040101002004	挖沟槽土方，深 度2M内，运距5K M	1. 人工挖沟槽 2. 沟槽挖湿土 3. 沟槽支撑下挖土	m3	74.76	12.33	921.79	
本页小计							726807.93	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程 标段： 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 机械挖沟槽土方 5. 木、钢挡土板 6. 人力或人力车运土方 7. 机挖自卸汽车运沟槽土方 8. 挖土机转堆土方 9. 人工装汽车运土方 10. 挖土机装土自卸汽车运土方 11. 其他					
21	040103001007	回填方	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	56.53	14.87	840.6	
22	040504001005	污水池/2400*1800*2200	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	1	16365.22	16365.22	
23	010202003001	圆木桩/Φ140松木桩	1. 打桩 2. 支架上打桩 3. 木桩防腐 4. 其他	m3	3.18	1643.06	5224.93	
24	010504001001	直形墙/C30砼隔离墙	1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	21.03	563.98	11860.5	
25	010515001001	植筋 直径Φ25	1. 钢筋制作、运输 2. 其他	t	3.69	5021.89	18530.77	
26	010504001002	直形墙/C30砼溢流墙	1. 混凝土浇捣(制作) 2. 混凝土泵送增加费 3. 其他	m3	3.31	563.99	1866.81	
27	010515001002	钢筋制作、安装	1. 钢筋制作、运输 2. 其他	t	1.1165	3883.26	4335.66	
28	040305001003	垫层/碎石层厚10cm	1. 垫层铺筑 2. 其他	m3	2.17	185.88	403.36	
29	040305001004	垫层/中砂层厚10cm	1. 垫层铺筑 2. 其他	m3	2.17	236.44	513.07	
本页小计							59940.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程 标段： 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	041001007002	拆除浆砌石	1. 拆除 2. 余方外运 3. 其他	m3	6.5	155.63	1011.6	
31	040303001001	混凝土层30cm厚 c20	1. 混凝土浇筑 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	5.27	519.69	2738.77	
32	040103001004	抛填片石	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	11.28	108.86	1227.94	
3		污水集水池					497181.94	
33	040101002005	挖沟槽土方 深度2m内	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 场内运输 4. 其他	m3	315.67	15.36	4848.69	
34	040103001008	回填方（中砂）	1. 运输 2. 回填、压实 3. 其他	m3	164.61	195.41	32166.44	
35	010202003002	圆木桩/Φ140松木桩	1. 打桩 2. 支架上打桩 3. 木桩防腐 4. 其他	m3	74.37	1643.06	122194.37	
36	040504001007	Φ70cm钢纤维井盖、座 700	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	3	393.34	1180.02	
37	040901001001	现浇(直径mm) Φ25以内	1. 道路工程 2. 桥涵工程 3. 排水工程 4. 隧道工程 5. 其他	t	46.335	4230.87	196037.36	
38	040303002001	现浇基础 碎石垫层	1. 混凝土浇筑 2. 混凝土制作 3. 泵送混凝土增加费 4. 其他	m3	4.39	177.94	781.16	
39	040303001002	混凝土垫层 C15	1. 混凝土浇筑	m3	20.64	465.92	9616.59	
本页小计							371802.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程 标段： 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 混凝土制作 3. 其他					
40	040601006001	现浇混凝土池底 C30	1. 混凝土浇捣 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	51.15	555.64	28420.99	
41	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙） C30	1. 混凝土浇捣 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	97.14	614.82	59723.61	
42	040601008001	现浇混凝土池柱 C30	1. 混凝土浇捣 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	1.984	607.12	1204.53	
43	040601009001	现浇混凝土池梁 C30	1. 混凝土浇捣 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	7.201	610.14	4393.62	
44	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土浇捣 2. 混凝土制作 3. 其他	m3	26.975	578.21	15597.21	
45	040309001001	不锈钢管栏杆制作、安装 栏杆	1. 金属栏杆制作安装 2. 除锈，刷油漆 3. 其他	m	44.5	472.3	21017.35	
		措施项目					284729.74	
46	041101001002	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5		m2	211.98	12.39	2626.43	
47	041101001001	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	1. 综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5 2. 单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10 3. 满堂脚手架(钢管) 基本层3.6m	项	332.21	6.36	2112.86	
48	041101005003	井字架	1. 木制井字架 井深(m以内) 4	座	27	173.79	4692.33	
49	041102001007	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 砂浆制作现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	m2	87.96	46.06	4051.44	
50	041102034003	底板模板	1. 构筑物及池类 平池底 木模	m2	79.74	64.82	5168.75	
51	041102035003	池壁(隔墙) 模板	1. 构筑物及池类 矩形池壁 木模	m2	140.26	52.26	7329.99	
52	041102017001	挡墙模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	m2	35.46	52.8	1872.29	
本页小计							158211.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
53	041102035004	池壁(隔墙)模板 4.7m	1. 构筑物及池类 矩形池壁 木模 实际高度(m):4.7	m2	1709.82	57.84	98895.99	
54	041102035005	构筑物及池类 圆形池壁 木模		m2	17.46	73.57	1284.53	
55	041102014002	构筑物及池类 肋形池盖 木模	1. 构筑物及池类 肋形池盖 木模	m2	134.87	35.6	4801.37	
56	041102014003	构筑物及池类 无梁池盖 木模	1. 构筑物及池类 肋形池盖 木模	m2	183.82	77.84	14308.55	
57	041102012002	构筑物及池类 矩形柱 复合木模	1. 构筑物及池类 矩形柱 复合木模	m2	18.56	45.23	839.47	
58	041102013002	构筑物及池类 连续梁、单梁	1. 构筑物及池类 连续梁、单梁 复合木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m2	48.3	57.7	2786.91	
59	041102033001	井顶(盖)板模板	1. 管、渠道及其他 井盖 板木模	m3	35.27	289.04	10194.44	
60	041102021001	管、渠道及其他 井圈木模		m2	8.64	573.58	4955.73	
61	010202006001	打拔槽型钢板桩 打桩	1. 管、基坑打拔拉森钢板桩 混凝土及钢筋混凝土 管道基础支护 2. 管、基坑打拔拉森钢板桩 拔拉森钢板桩 3. 管沟、基坑拉森钢板桩 支撑 宽度4m内	t	124.09	521.72	64740.23	
62	041103001001	围堰	1. 纤维袋围堰	m3	234	206.43	48304.62	
本页小计							251111.84	
合 计							3382886.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 1 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	040101002001	挖沟槽土方, 深度2M内, 运距6KM	m3	4128.37	10.13	41820.39
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	2.47702	3243.08	8033.17
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):6	100m3	2.47702	3470.4	8596.25
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	3.44406	4292.06	14782.11
	D1-1-37换	挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):6	1000m3	0.43661	23826.93	10403.08
2	040101002006	挖沟槽土方, 深度6M内, 运距6KM	m3	836.86	8.63	7222.1
	D1-1-11	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在6m内	100m3	0.50212	4687.65	2353.76
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):6	100m3	0.4162	3470.4	1444.38
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.79524	4292.06	3413.22
3	040103001006	回填方(中砂)	m3	4002.86	195.4	782158.84
	D1-1-189	填中砂	10m3	400.286	1954.07	782186.86
4	040501004001	HDPE缠绕增强B型管DN800, 环刚度8KN, 砂垫层	m	48	2032.77	97572.96
	D5-1-143	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 800	10m	4.8	14970.3	71857.44
	D5-1-311换	管道闭水试验 管径(mm以内) 800 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	0.48	773.71	371.38
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	0.7008	1858.85	1302.68
	D5-1-9换	满包混凝土加固 管径(mm) 1500 以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	4.146	5798.75	24041.62
5	040501004002	HDPE缠绕增强B型管DN500, 环刚度8KN, 碎石垫层, 砂垫层	m	831	692.79	575708.49
	D5-1-140	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 500	10m	83.1	5958.55	495155.51
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	13.7115	1858.85	25487.62
	D5-3-42	垫层 砂	10m3	21.492	2364.39	50815.47
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	8.31	511.28	4248.74
6	040501004003	塑料管/DN200PVC排水管	m	88	129.78	11420.64
	借C8-1-91	室外塑料排水管(粘接) 公称直径(200mm以内)	10m	8.8	827.98	7286.22
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	1.056	1858.85	1962.95
	D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.9178	2364.39	2170.04
7	040501004004	塑料管/DN400PVC排水管, 碎石垫层, c20砼包封	m	34	455.32	15480.88
	D5-1-139	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](10m	3.4	1774.73	6034.08

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 2 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 400				
	D5-1-309换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.34	285.58	97.1
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	0.323	1858.85	600.41
	D5-1-8换	满包混凝土加固 管径(mm) 600以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	1.485	5891.88	8749.44
8	040501004006	塑料管/DN500PVC排水管, 碎石垫层, 垫层砂	m	16	396.22	6339.52
	D5-1-140	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 500	10m	1.6	3091.75	4946.8
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	0.16	511.28	81.8
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	0.264	1858.85	490.74
	D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.3469	2364.39	820.21
9	040501004007	塑料管/DN500PVC排水管, 碎石垫层, c20砼包封	m	9	618	5562
	D5-1-140	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 500	10m	0.9	3091.75	2782.58
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	0.00972	511.28	4.97
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	0.09	1858.85	167.3
	D5-1-8换	满包混凝土加固 管径(mm) 600以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	0.4425	5891.88	2607.16
10	040504001001	沟内矩形检查井2500*2500(平均井深4.2M), c25砼井壁	座	17	14689.15	249715.55
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	12.929	1902.59	24598.59
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	1.851	5226.72	9674.66
	D5-3-134换	现浇混凝土渠箱 底板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	3.267	5581.85	18235.9
	D5-3-135换	现浇混凝土渠箱 墙身 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	14.027	6166.83	86502.12
	D5-3-136换	现浇混凝土渠箱 顶板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	2.729	6015.57	16416.49
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内	t	20.74	4230.87	87748.24
	D5-3-28换	安装钢纤维井框盖Φ70cm 合并制作子目	10套	1.7	3846.74	6539.46
11	040504001002	接驳暗井Φ1000(平均井深1.2M), c25砼井壁	座	3	3301.21	9903.63
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.725	1902.59	1379.38
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	0.083	5226.72	433.82
	D5-3-134换	现浇混凝土渠箱 底板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒	10m3	0.133	5581.85	742.39

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 3 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		径20石 C25				
	D5-3-135换	现浇混凝土渠箱 墙身 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.21	6166.83	1295.03
	D5-3-136换	现浇混凝土渠箱 顶板 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.103	6015.57	619.6
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内	t	1.21	4230.87	5119.35
	D5-3-9换	井底流槽 现浇混凝土 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	10m3	0.052	6039.45	314.05
12	040504001003	岸上污水检查井砖砌600*600(平均井深4M)	座	5	2421.34	12106.7
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.092	1902.59	175.04
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	0.296	5493.56	1626.09
	D5-3-24换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.011	7241.95	79.66
	D5-3-23换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.017	6860.83	116.63
	D5-3-28换	井盖、井算安装 检查井 混凝土 井盖、座 合并制作子目 砂浆制 作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	10套	0.5	645.04	322.52
	D5-6-4	预制(直径mm) Φ10以内	t	0.03	4725.24	141.76
	D5-3-6换	砖砌 矩形 合并制作子目 砂浆制 作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	10m3	1.132	5531.93	6262.14
	D5-3-12换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1: 2	100m2	0.4836	3176.06	1535.94
	D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	100m2	0.6448	2794.86	1802.13
	D5-3-13换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1: 2	100m2	0.018	2484.94	44.73
13	040504001004	岸上污水检查井砖砌1000*1000(平均井深4M)	座	5	3485.92	17429.6
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.155	1902.59	294.9
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	0.243	5493.56	1334.94
	D5-3-24换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C35	10m3	0.017	7519.08	127.82
	D5-3-23换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.042	6860.83	288.15

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 4 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D5-3-28换	井盖、井算安装 检查井 混凝土 井盖、座 合并制作子目 砂浆制 作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	10套	0.5	645.04	322.52
	D5-6-4	预制(直径mm) Φ10以内	t	0.043	4725.24	203.19
	D5-3-6换	砖砌 矩形 合并制作子目 砂浆制 作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	10m3	1.712	5531.93	9470.66
	D5-3-12换	砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1：2	100m2	0.806	3176.06	2559.9
	D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰	100m2	0.9672	2794.86	2703.19
	D5-3-13换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1：2	100m2	0.05	2484.94	124.25
14	040305005001	护坡/浆砌片石护坡 厚度30cm	m3	823.11	352.61	290236.82
	D1-2-16换	浆砌块石护坡 厚度30cm内 合并 制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌 筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	10m3	82.311	3526.13	290239.29
15	040305001001	垫层/碎石层厚15cm	m3	436.49	185.88	81134.76
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	43.649	1858.85	81136.94
16	040305001002	垫层/中砂层厚15cm	m3	461.42	236.43	109093.53
	D5-3-42	垫层 砂	10m3	46.142	2364.39	109097.68
17	041001007001	拆除石挡土墙，废渣外运	m3	421.76	158.81	66979.71
	D1-4-69 R*1.17	拆除砖砌其它构筑物 拆除石砌构 筑物时	10m3	42.176	1160.25	48934.7
	D1-1-114换	挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松 散石方 运距1km 实际运距(km)： 6	1000m3	0.42176	42784.38	18044.74
18	010403004001	石挡土墙	m3	421.76	378.85	159783.78
	D1-2-29换	浆砌块石 合并制作子目 砂浆制 作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	10m3	42.176	3710.44	156491.52
	D5-3-83	渠道沉降缝 油浸麻丝	100m	1.4	2352.1	3292.94
19	040103001002	抛填片石	m3	11.28	108.86	1227.94
	D1-1-200	抛石挤淤 机械推运	10m3	1.128	1088.67	1228.02
20	040101002004	挖沟槽土方,深度2M内, 运距5KM	m3	74.76	12.33	921.79
	D1-1-10换	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 深度为3m	100m3	0.04486	5114.44	229.43
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km)：5	100m3	0.04486	3263.92	146.42
	D1-1-37换	挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽 车土方 运距1km 一、二类土 实 际运距(km)：5	1000m3	0.01374	22009.88	302.42
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二 类土	1000m3	0.05653	4292.06	242.63
21	040103001007	回填方	m3	56.53	14.87	840.6

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 5 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.5653	1486.78	840.48
22	040504001005	污水池/2400*1800*2200	座	1	16365.22	16365.22
	D3-3-35	现浇基础 碎石垫层	10m3	0.207	1779.33	368.32
	D3-3-36换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	0.083	4659.2	386.71
	D5-5-34换	现浇钢筋混凝土池 平池底(厚度)50cm以内 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.216	5556.43	1200.19
	D5-5-45换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙)30cm以内普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.589	6148.19	3621.28
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内	t	2.55	4230.87	10788.72
23	010202003001	圆木桩/Φ140松木桩	m3	3.18	1643.06	5224.93
	D1-3-42换	打基础圆木桩 简易打桩机 陆上	10m3	0.318	16430.6	5224.93
24	010504001001	直形墙/C30砼隔离墙	m3	21.03	563.98	11860.5
	D3-3-62换	现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	2.103	5639.73	11860.35
25	010515001001	植筋 直径Φ25	t	3.69	5021.89	18530.77
	D3-2-6	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	t	3.69	3883.26	14329.23
	借A4-215-10	植筋 直径Φ25	10根	10.8	389.03	4201.52
26	010504001002	直形墙/C30砼溢流墙	m3	3.31	563.99	1866.81
	D3-3-62换	现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.331	5639.73	1866.75
27	010515001002	钢筋制作、安装	t	1.1165	3883.26	4335.66
	D3-2-6	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	t	1.1165	3883.26	4335.66
28	040305001003	垫层/碎石层厚10cm	m3	2.17	185.88	403.36
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	0.217	1858.85	403.37
29	040305001004	垫层/中砂层厚10cm	m3	2.17	236.44	513.07
	D5-3-42	垫层 砂	10m3	0.217	2364.39	513.07
30	041001007002	拆除浆砌石	m3	6.5	155.63	1011.6
	D1-4-69 R*1.17	拆除砖砌其它构筑物 拆除石砌构筑物时	10m3	0.65	1160.25	754.16
	D1-1-114换	挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):5	1000m3	0.0065	39604.58	257.43
31	040303001001	混凝土层30cm厚c20	m3	5.27	519.69	2738.77
	D3-3-36换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C30	10m3	0.527	5196.92	2738.78
32	040103001004	抛填片石	m3	11.28	108.86	1227.94
	D1-1-200	抛石挤淤 机械推运	10m3	1.128	1088.67	1228.02
33	040101002005	挖沟槽土方 深度2m内	m3	315.67	15.36	4848.69
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土	100m3	0.1894	3243.08	614.24

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 6 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		深度在2m内				
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	100m3	0.1894	3263.92	618.19
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.16461	4292.06	706.52
	D1-1-37换	挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):5	1000m3	0.13212	22009.88	2907.95
34	040103001008	回填方(中砂)	m3	164.61	195.41	32166.44
	D1-1-189	填中砂	10m3	16.461	1954.07	32165.95
35	010202003002	圆木桩/Φ140松木桩	m3	74.37	1643.06	122194.37
	D1-3-42换	打基础圆木桩 简易打桩机 陆上	10m3	7.437	16430.6	122194.37
36	040504001007	Φ70cm钢纤维井盖、座 700	座	3	393.34	1180.02
	D5-3-27换	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 砂浆制作现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	10套	0.3	3933.41	1180.02
37	040901001001	现浇(直径mm) Φ25以内	t	46.335	4230.87	196037.36
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内	t	46.335	4230.87	196037.36
38	040303002001	现浇基础 碎石垫层	m3	4.39	177.94	781.16
	D3-3-35	现浇基础 碎石垫层	10m3	0.439	1779.33	781.13
39	040303001002	混凝土垫层 C15	m3	20.64	465.92	9616.59
	D3-3-36换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	10m3	2.064	4659.2	9616.59
40	040601006001	现浇混凝土池底 C30	m3	51.15	555.64	28420.99
	D5-5-34换	现浇钢筋混凝土池 平池底(厚度)50cm以内 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	5.115	5556.43	28421.14
41	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙) C30	m3	97.14	614.82	59723.61
	D5-5-45换	现浇钢筋混凝土池壁(隔墙) 30cm以内普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	9.714	6148.19	59723.52
42	040601008001	现浇混凝土池柱 C30	m3	1.984	607.12	1204.53
	D5-5-56换	现浇钢筋混凝土池 矩(方)柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.1984	6071.28	1204.54
43	040601009001	现浇混凝土池梁 C30	m3	7.201	610.14	4393.62
	D5-5-58换	现浇钢筋混凝土池 连续梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	0.7201	6101.35	4393.58
44	040601010001	现浇混凝土池盖板	m3	26.975	578.21	15597.21
	D5-5-67换	现浇钢筋混凝土池 平板 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30	10m3	2.6975	5782.06	15597.11
45	040309001001	不锈钢管栏杆制作、安装 栏杆	m	44.5	472.3	21017.35
	D3-6-53	不锈钢管栏杆制作、安装 栏杆	t	0.8268	23990.61	19835.44
	借A4-213	预埋铁件	t	0.1323	8932.54	1181.78
46	041101001002	综合脚手架(钢管) 高度(m以内)4.5	m2	211.98	12.39	2626.43

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第 7 页 共 8 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D1-6-1	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	100m2	2.1198	1238.03	2624.38
47	041101001001	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	项	332.21	6.36	2112.86
	D1-6-7	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	100m2	3.3221	636.18	2113.45
48	041101005003	井字架	座	27	173.79	4692.33
	D5-7-86	木制井字架 井深(m以内) 4	座	27	173.79	4692.33
49	041102001007	垫层模板	m2	87.96	46.06	4051.44
	D5-7-1换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.8796	4605.93	4051.38
50	041102034003	底板模板	m2	79.74	64.82	5168.75
	D5-7-13	构筑物及池类 平池底木模	100m2	0.7974	6481.73	5168.53
51	041102035003	池壁(隔墙)模板	m2	140.26	52.26	7329.99
	D5-7-16	构筑物及池类 矩形池壁 木模	100m2	1.4026	5224.48	7327.86
52	041102017001	挡墙模板	m2	35.46	52.8	1872.29
	D3-8-27	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	3.546	527.97	1872.18
53	041102035004	池壁(隔墙)模板 4.7m	m2	1709.82	57.84	98895.99
	D5-7-16换	构筑物及池类 矩形池壁 木模 实际高度(m):4.7	100m2	17.0982	5783.75	98891.71
54	041102035005	构筑物及池类 圆形池壁 木模	m2	17.46	73.57	1284.53
	D5-7-17	构筑物及池类 圆形池壁 木模	100m2	0.1746	7356.31	1284.41
55	041102014002	构筑物及池类 肋形池盖 木模	m2	134.87	35.6	4801.37
	D5-7-22	构筑物及池类 肋形池盖 木模	100m2	1.3487	3560.9	4802.59
56	041102014003	构筑物及池类 无梁池盖 木模	m2	183.82	77.84	14308.55
	D5-7-20换	构筑物及池类 无梁池盖 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	1.8382	7784.76	14309.95
57	041102012002	构筑物及池类 矩形柱 复合木模	m2	18.56	45.23	839.47
	D5-7-28	构筑物及池类 矩形柱 复合木模	100m2	0.1856	4523.5	839.56
58	041102013002	构筑物及池类 连续梁、单梁	m2	48.3	57.7	2786.91
	D5-7-33换	构筑物及池类 连续梁、单梁 复合木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.483	5770.23	2787.02
59	041102033001	井顶(盖)板模板	m3	35.27	289.04	10194.44
	D5-7-78换	管、渠道及其他 井盖板木模	10m3	3.527	2890.37	10194.33
60	041102021001	管、渠道及其他 井圈木模	m2	8.64	573.58	4955.73
	D5-7-83换	管、渠道及其他 井圈木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	10m3	0.864	5735.74	4955.68
61	010202006001	打拔槽型钢板桩 打桩	t	124.09	521.72	64740.23
	D1-3-15	挖掘机打拔槽型钢板桩 打桩	10t	12.409	3099.31	38459.34

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	90013.7			以分部分项工程费为计算基础，费率2.90%
2	2.1	夜间施工增加费		0				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	2.2	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	2.3	赶工措施费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，合同工期/定额工期(δ)， $0.9 \leq \delta \leq 1$ ，费率为0； $0.8 \leq \delta \leq 0.9$ ，费率为3.44%； $0.7 \leq \delta \leq 0.8$ ，费率为6.88%
5	2.4	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	2.5	管道施工排水费	分部分项合计	0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					90013.7			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

专业工程暂估价及预算价表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	6215.06	94	584216.06
2	人工费调整	元	-0.17	1	-0.17
	小计				584,215.89
二	材料				
1	螺纹钢 Φ10~25	t	5.00	3099	15491.28
2	镀锌低碳钢丝（综合）	kg	90.46	4.89	442.36
3	镀锌低碳钢丝 Φ1.5~2.5	kg	1.48	4.88	7.24
4	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	5.00	3.45	17.25
5	圆钢 Φ10以内	t	0.07	2985	222.38
6	圆钢 Φ12~25	t	73.67	3150	232055.46
7	槽钢（综合）	kg	124.09	2.91	361.1
8	槽钢（综合）	t	4.26	2907	12395.16
9	钨棒	kg	3.32	25	83.09
10	尼龙帽 Φ1.5	个	30.53	2.45	74.8
11	白棕绳	kg	3.18	5.87	18.66
12	麻布	m2	10.00	3.73	37.3
13	麻绳	kg	71.60	6.05	433.2
14	麻丝	kg	77.11	5.87	452.65
15	草袋	个	649.42	2.54	1649.53
16	水砂纸	张	148.26	1.16	171.98
17	低碳钢焊条（综合）	kg	617.69	4.9	3026.66
18	不锈钢焊丝	kg	7.41	24.5	181.5
19	圆钉（综合）	kg	518.53	4.36	2260.78
20	扒钉	kg	20.43	3.96	80.89
21	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~0.9	kg	221.04	5.55	1226.78
22	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	278.30	5.3	1474.99
23	铁件（综合）	kg	426.15	5.81	2475.91
24	零星卡具	kg	132.11	6.82	901.01
25	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	130.81	443	57948.17
26	中砂	m3	6890.49	139	957778.25
27	碎石30~50	m3	1.63	88.5	143.84
28	碎石40	m3	980.08	88.3	86540.8
29	碎石80	m3	6.59	85	560.08
30	毛石（综合）	m3	1474.53	88	129758.61
31	标准砖240×115×53	千块	17.06	387	6602.3
32	松杂原木（综合）	m3	0.10	1135	114.41
33	松原木 Φ100~280	m3	81.43	1169	95188.75
34	板方材	m3	19.28	2272	43808.25
35	枕木	m3	0.08	1809	144.72
36	定型板1000×500×15	件	12.72	11	139.91
37	松杂直边板	m3	0.06	1669	106.15
38	酚醛红丹防锈漆	kg	19.62	15.4	302.11

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	煤焦油沥青漆L01-17	kg	10.37	5.6	58.05
40	松节油	kg	4.58	7.7	35.29
41	嵌缝料	kg	226.60	1	226.6
42	石油沥青#30	kg	302.74	4.12	1247.27
43	防水粉	kg	175.02	3.6	630.07
44	模板嵌缝料	kg	1.77	1	1.77
45	柴油	kg	44.11	7.07	311.87
46	黄油	kg	21.08	7.22	152.17
47	脱模剂	kg	280.18	2.83	792.9
48	氩气	m3	20.84	19.59	408.17
49	强力植筋胶	L	4.10	60	246.24
50	焊接钢管DN40	m	0.28	13.48	3.76
51	不锈钢管（综合）	t	0.88	18850	16520.14
52	橡胶管（综合）	m	13.95	1.91	26.64
53	室外塑料排水管件DN200	个	22.00	49.43	1087.46
54	脚手架钢管底座	个	5.36	1.92	10.3
55	钢套管（综合）	kg	27.42	4.85	133.01
56	钢支撑	kg	19.79	3.8	75.19
57	铸铁爬梯	kg	241.29	5	1206.43
58	草板纸80#	张	20.06	0.2	4.01
59	纤维袋	个	4773.60	0.55	2625.48
60	水	m3	1955.49	2.55	4986.51
61	复合木模板面板	m2	2.95	58.73	173.07
62	钢模板	kg	5.41	4.67	25.27
63	组合钢模板	kg	20.92	4.67	97.7
64	木脚手杆	m3	0.08	763.58	61.85
65	木脚手板	m3	0.05	1232.31	66.54
66	木支撑	m3	15.93	1473.56	23469.24
67	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	37.60	11.3	424.9
68	脚手架活动扣（含螺丝）	套	8.40	2.9	24.35
69	脚手架直角扣（含螺丝）	套	27.27	2.87	78.27
70	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	8.58	2.4	20.59
71	铁撑脚	kg	33.88	4.57	154.82
72	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	0.53	365.8	194.02
73	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	209.49	384.25	80498.22
74	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m3	220.93	403.57	89162.09
75	普通商品混凝土 碎石粒径20石C35	m3	0.17	413.23	71.32
76	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	41.41	317.38	13143.18
77	普通商品混凝土 碎石粒径40石C30	m3	5.32	370.62	1972.7
78	材料费调整	元	0.17	1	0.17
	小计				1,895,105.94
三	机械				
1	汽油(机械用)国III93#	kg	69.71	8.03	559.78

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳县排洪沟后江段截污及出口改造工程

第3页 共3页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: